
UCHWAŁA NR XXIV/173/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie intencyjnego wyrażenia zgody na dodanie przystanku komunikacji publicznej przy drodze 
wojewódzkiej nr 543 w miejscowości Rozental 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153.), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Radzynia Chełmińskiego udziela intencyjnego wyrażenia zgody na dodanie przystanku 
komunikacji publicznej przy drodze wojewódzkiej nr 543 w miejscowości Rozental, w przybliżonej lokalizacji 
ok. km 21+700, po lewej i prawej stronie drogi. 

§ 2. W związku z planowanym dodaniem przystanku komunikacji publicznej, Gmina Miasto i Gmina 
Radzyń Chełmiński wykona w pasie drogi wojewódzkiej utwardzony peron w oparciu o projekt, który zostanie 
opracowany przez właściwy podmiot. 

§ 3. Koszty wykonania utwardzonego peronu zostaną pokryte z budżetu Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, celem uwzględnienia 
ostatecznej lokalizacji przystanku w dokumentacji drogowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CBB5123-088B-4F9E-B494-1880E4FD655C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej ma na celu wyrażenie zgody Rady Miejskiej Radzynia 
Chełmińskiego na dodanie nowego przystanku komunikacji publicznej przy drodze wojewódzkiej 
nr 543 w miejscowości Rozental, w przybliżonej lokalizacji ok. 21+700 km. 

 
Wniosek o utworzenie przystanku został złożony przez mieszkańców miejscowości Rozental w 
związku z potrzebą poprawy dostępności komunikacyjnej, w szczególności umożliwienia 
bezpiecznego i dogodnego dojazdu dzieci oraz młodzieży do Zespołu Szkół w Radzyniu 
Chełmińskim. 

 
Lokalizacja w przybliżonej lokalizacji ok. 21+700 km została pozytywnie zaopiniowana pod 
względem technicznym i funkcjonalnym przez Zarząd Dróg Wojewódzkich. Gmina Radzyń 
Chełmiński deklaruje wykonanie w pasie drogowym niezbędnej infrastruktury przystankowej w 
formie utwardzonego peronu, zapewniającego bezpieczne wsiadanie i wysiadanie pasażerów. 
 

Podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej jest niezbędne do przeprowadzenia dalszych uzgodnień z 

zarządcą drogi wojewódzkiej i stanowi formalny wyraz woli samorządu w zakresie realizacji 

inwestycji poprawiającej dostępność komunikacyjną miejscowości Rozental. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CBB5123-088B-4F9E-B494-1880E4FD655C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/173/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


